АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСОЛДАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 декабря 2023 г.   №  60
О назначении ответственного лица за перевод в электронный машиночитаемый вид посредством специального сервиса "Конструктор цифровых регламентов" административных регламентов муниципальных услуг

 В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг". ( с внесенными Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" изменениями). Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2023 №719:
1. Назначить ответственным лицом за перевод в электронный машиночитаемый вид посредством специального сервиса "Конструктор цифровых регламентов" административных регламентов муниципальных услуг главу Малосолдатского сельсовета Беловского района Бабичеву Татьяну Викторовну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает  в силу со дня его  подписания.

Глава администрации

Малосолдатского  сельсовета                                         Т.В. Бабичева